
Voje eiské zařízení 5512
I .ázné Hohtianeč

Počet listu: 2

Přílohy; 1/2

OBJEDNÁVKA č. 201151736

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvu ohřány
Tychottova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
fČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízeni 551*
Na kuře i
533 4 \ Lůzjiě Bohdareč

Vyřizuje
fd.

Adresa: Barvy Hladký s.r.O,
Zrzavého |70J/4b
Praha 6 163 00

IČO: (17584209 T>!Č:C2 075IM209
Čf

Vy
To

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Luzei, 533 41 Lázně Bohilancč

Název materiálu Množství
/□statni

Cena za
jednotku v Kč

(bez DPHj

Celková cena
vtetné DPH V KČ

Objednáváme o Vás zboží dle výběrového řízení na NEIM t.
N0Q6/20/VOOG05393

Nákup barev 1 142 836,73 172 632.45

CELKEM 8 DPH 172 832,45 Kč
[Sprát 15635/2020-55^40 " \

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky

Smluvní sírany se řídi zákonem f.89/2012 Sb*. nbéanský zákoník, v platném zněni,
ťťel objednávky; /ábczpeCvni opravárenské techniky a jejich částí VZ 5512 Jdromíf.
PNdmét nbjeilnávkyj závu/ek dodavatele dodat zhuzl a závazek udbětaieie zboží převzít :t zaplidt dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena horcí iti /iihntujlcl všechny náklady dodavatele snuvtsciiui $ Jodamm
zhoZi do místa pinéni. Součásti smluvní ceny jsou /(.jména náklady souvisejíc! s dopravou zboží do místa plníni (poštovní, balná, apod.j,
náklady na vykládku a manipulacise zbožím,
.Místo pln#ui: arei! Vojenského /aří/jenf 5512 Jaromír, Novoměstská 227. 55 lítž Jaromír Josefov.
Dodací podmínky: Dodavku musí byl spínána jednorázová v kompletním se/natnu |kjžuííuváných polužck.Dodataicl se zavazuje dodal
společné se zbožím veškeré souv i sející doklady tnapF. k provozu, ůdržbé, obsluze, skladování, manipulaci, přepraví, nebn bezpečnostní listy
od pofizo váného ntaicríůlu, atd.j. Doklady budou dodány s písemném vyhotov zni v českém j#*yce_
Plalebnt a fakturační pod minky: iakturacc proběhne po spínáni dodávky do I4 dnů bez tnožitcstt zálohové platby se splatnosti 30 dnu
ode dne duruiati odběrateli. I’hřadou smluvní ceny se rozum i odepsán L fakturovaná iáslky ?. účtu tezortu MO ve prospěch účtu dodavatele,

faktura bude obsahoval údaie podle zakona i. 235/30ÍM Sb.. □ dani z přidané hodnoty, ve znáni pozdějších předpisů. Dáte musí faktura
obsahoval tytu údaji; ■ číslo objednávky, podle které se uskutečňuje pluění, ná/o tulbératelc, pícjímajjciho útvanj. údaj dodavatele o zápisu
do obchodního rejsittku ví, oddílu a vktíky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - faktum s
dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboří zašlete ve dvojím vyhotoveni rta adresu; Vojenské zařízeni 5512, Na l.,uřci, 533 41 Lázni
Buhdanei Faktura vyslavená v rozporu s toulu objednávkou bude odběratelem vrácena, oprav tičrtým vrácením faktury končí běh Ihuty jeji
platnosti, nové doručená iaklura bude mil novou 30 Jcurii lhátu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody
k naplněni institutu mčeni za daň pudle { IW zákona i. 235/2004 5b,. o dani z přidané hodnoty, ve /nénl po/déjSIch předpisů, bude
Ministerstvo obrany př: zasíláni úplaty vidy postupovat zvláštním způsobem zajištéití dané podle jj JflOft tohoto /ikona
Přechod vlast nicni a odpovědnost za škodu: vlastnické právo kc zboří přechází na odběratele okamžikem předáni /.bozi podpisem
přejímacího dokladu. i imto okamžikem přechází t nebezpečí škody na zboží z. dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: /ju-učni doba činí 24 diiviců ode dne převzetí zboží odbírattleiTi. Odběratel uplatni právo z odpovědnosti
dodavatele za vady /boíi a záruky za jakost zboží písemným ohláienim mt adrese dodavatele pro doručováni'.
Doba vytíženi reklamace - 30 duí. náklady spojené s reklamaci nese dodavatel. V případe nedodrženi sjednaného íerminu odstraníni
reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započaty den.



X sd>rjC“U dodáno /hoíí * vaiiitmi.it; dodavatel povinen dodii nítirijilrií zboží za žEČo vadné, provést opravu zhojí u opravíEclneh-o zboží.
SitiIi>i ni pokuty t úrok z prodleni: dodnvatď zaplatí odběrateli v připadl prodleni > dodáním zbnži smluvní pokutu ve výii 6,3 'Aluvlním
Utvrzovaného závazku za každý započaly den prodleni, nej výSc '.íak 3b" u z celkový ems zboží a to až do úpludliů solném /úvazku nebo do
zániku objednávky. V připadá odstoupení od smlouvy pro podstatné potuJen i smltn-nich podmínek í ini smluvní polonii 25 000,- Ké
Smluvní pokutv jšou splatné do 30 dmi ode dna doručeni vyúčtováni. Odběratel zaplatí dodavateli za prodleni s úhradou faktury úrok z
prodleni za každý započaly den prodleni ví yýSi dle ustanoveni §1970Občanského zákoníku a prováděcího nařízeni vlády.
Zvláítni ujednáni: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídi právním řádem ČR.
Zánik objednávky: objednávka zaniká spínáním Závazku, odstoupením pro podslami ponikT.i smluvních podmínek z důvodu nedodrženi
daby pil iCn i n vlče jak LIJ dni. sjednaného množství jakosti nebo druhu zboží neodstraněním vad zboží W sjednané době o více jak ID dní.

tato objednávka nabývá platnosti a účinu o* li dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou,

V případí ceny vyilí ne> 30 ÚDU Kť bez DPH nabývá úCinnosli dnem uvtřejntri této objednávky

v Rej* i sletí smluv dle zákona f. J4W2013 Sk, zákon o registru smluv.

Buňku v ní spojeni:
Číslo ŮCtu;

Poíet vyhotovených faktur:

Se zjidtiim objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odhdraidc: podpittkovnik Ing. Pávci Hynek
náčelník centra

Razítko a podpis:

Da,”’:K i. m,

|Termín plněni: do 20-ti pracovních duu po podpisu a

nabyti účinnosti objednávky

^Potvrzeni objednávky -do 3 dnů odjejího doručeni

Se znCnim objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Inji. Karel Hladký

Razítko a podpis:
Datum:

1 _ ~ ly tDigitálněpodepsal
i ny, r\d r c i !ng KareJ Hiadký

mi jIa', Datum: 2020.04,07
n 1 dU Ky os:45:41 +02 00'



pí
Materiál, služba CENA

Název REFERENCE MrKížstvI íks.L.kg.sa
dv.rr:

Že jednotku
SDPH 21%

CELKEM sDPH 
21%

Poznámka

1.

Žáruvzdorná barva, odstín černá, tepelné odolná barva na báz 
silikonem modifikované alkydové pryskyřice, odolává teplotám 
do 650X, vydrží teplotní zatíženi až 75GX, balení 2 až 6 litrů

AI kýton na 
vysoké teploty 
terny +750X 50 t 750.00 37 500,00

2

Barva PU (polyuretanová) samozákladující, polomat bílá 
výborná stáíoba řev nosí. přilnavost, mechanická a chemická 
odolnost, aplykace Štětcem. válečkem a stříkáním, na dřevo i 
kov, belení 2 až 4 kg

Polyuretanová 
barva 2v1 
polomat 50 kg 127,05 6 352,50

3

Barva PÚ (polyuretanová) samozákladujlcf, polomat,černá
výborná stálobarevnost, přilnavost, mechanická a chemická 
odolnost, aplykace štětcem, válečkem a stříkáním, na dřevo i 
kov, belení 2 až 4 kg

Polyuretanová 
barva 2v1 
polomat 200 kg 157,30 31 460,00

4.

Barva Ptl( polyuretanová) samozákladujid. polomat. khaki
výborná stálobarevnou, přilnavost, mechanická a chemická 
odolnost, aplykace štětcem, válečkem a stříkáním, na dřevo i 
kov, belenf 2 až 4 k§

Polyuretanová 
barva 2vl 
polomat 200 kg 133.10 26 620.00

5
Ředidlo PU (polyuretanové), do 2K polyuretanových barev.
baleni 4 ai 10 litrů

Polyuretanově
ředilo 100 I 60,50 6 050,00

6.
TUŽIDLO PU (polyuretanové), do 2K polyuretanových barev.
balení 1 až 5 kg

Polyuretanové
tužidlo eo kg 187,55 11 253,00

7
Tenko vrstva lazura. odstiň ořech, na dřevo s odíranou proti 
povénnostním vlivům a ÚV zářeni, baleni 2 až 5 litrů

Tenkovrstvá
lazura ořech 30 t 96,60 2 904,00

8
Tenkovrstvá lazura odstín palisandr, na dřevo s ochranou
proti povětrnostním vlivům a 0V zářeni, balení 2 až 5 litrů

Tenkovrstvá 
lazura palisandr 30 I 96 80 2 904,00

9
LAK lesklý nrtrocelu lóžový, vysoký lesk, rychlé zasychání.
baleni 2 až 5 litrů

Lak nitro lesk
30 I 169,40 5 082,00

10.
LÁK matný nitroceiulóžový, rychlé zasychání, balení 2 až 5
litrů

Lak nitro mat
30 t 157,30 4 719.00

11

EMAIL SYNTETICKY S 201312410 hněď čokoládová,
syntetický email určený k vrchním lesklým nátěrům kovů a 
dřeva vysoce odolný povětrnostním vlivům, balení 2 až 4 litry

5 2013/2430

20 I 94.33 1 887,60

12.

BARVA C - 2001/4550 modrá návěstrtf. rychleschnouci, k
venkovnímu i vnitřnímu použití, na dřevo i kov, světlostálý, 
odolná vůči působení pohoných hmot, baleni 0.5 až 2 litry

C 2001/4550

10 I 157.30 1 573,00

13

EMAIL SYNTETICKY S 2013/1999 černá. syntetický email
určený k vrchním lesklým nátěrům kovů a dřeva vysoce odolný 
povětrnostním vlivům, baleni 2 až 4 litry

S 2013/1999

40 ' 90.75 3 630,00



pč
Materiál, služba CENA

Poznámka
Název REFERENCE Mrwžstvi {kslkg.sa

civ.mi
Za jednotku 
a DPH 21%

CELKEM S DPH 
21%

14.

EMAIL SYNTETICKY S 2013/1000 bílá syntetický email
určený k vrchním lesklým nátěrům kovů a dřeva vysoce odolný 
povětrnostním vlivům, baleni 2 až 5 litrů

S 2013/1000

50 I 96,80 4 840,00

15.

BARVA SYNTETICKÁ ZÁKLADNÍ S 2003/0600 , syntetická 
základní barva určená na pozink, odolný povětrnostním vlivům, 
baleni 2 až 5 litrů

S 2003/0600

40 I 114.95 4 598,00

16

LAK AKRYLÁTOVÝ, bezbarvý, dvousložkový, s vysokým 
obsahem su&iny, výborná slévatelnost. rychlé schnuti, vysoký 
lesk, výborná mechanická a chemická odolnost, balení 0,5 až 2 
litry

Lak akrylátový
dvousložkový

20 I 399,30 7 986,00

17.
TUŽIDLO DO ÁKŘYLATOVYCH LAKU, k tuženi laku viz
položka č. 16

Tužidlo o akryl
laku 10 t 133,10 1 331,00

16

BARVA C - 2001/1000 bílá, rychleschnoucl. k venkovnímu i
vnitrnímu použiti, na dřevo i kov, světlostálá. odolná vůči 
působeni pohoných hmot,baleni 0,5 až 2 litry

C 2001/1000

20 1 193,60 3 672,00

19.
Barva akrylová ve spreji BlLÁ (1000), rychleschnoucl, na kov
i dřevo, balení 350 až 400 ml

Sprej bílý
5 1 145.20 726 00

20.
Barva akrylová ve spreji CERNA (1999), rychleschnoucl. na
kov i dřevo, baleni 350 až 400 ml

Sprej černý
5 1 145,20 726,00

21.
Barva akrylová ve spreji KHAKI (5450), rychleschnoucl. na
kov i dřevo, baleni 350 až 400 ml

Sprej kaki
5 1 151,25 756,25

22.

Barva akrylová základní ve spreji ŠEDÁ (1100), s obsahem 
antikorozních složek, matný na dřevo i kov. rychleschnoucl. 
výborná přilnavost a brousitelnost, balení 200 až 400 ml

Sprej základní
Šedý

5 1 169,40 847,00

23.
Barva akrylová ve spreji Dopravní červená (RAL3020)
rychleschnoucl na kov i dřevo 3OCWO0 ml

Sprej RAL 3020
1,2 litru 151,25 181,50

24.
Barva akrylová ve spreji Dopravní áedá polomat(RAL7043)
rychleschnouci na kov i dřevo 300-400 ml

Sprej RAL 7043
4 litry 157,30 629,20

25.
Barva akrylová ve spreji Khaki zelert (RAL6014) polo mat.
rychleschnoucl na kov i dřevo 300-400 ml

Sprej RAL 6014 
pote mat - 
plněný 8 litrů 151,25 1 210.00

26.
Barva a kry táto vá ve spreji Cenná matná (RAL9005)
rychleschnoucl na kov i dřevo 300-400 ml

Sprej RAL 9005
mat 22 litrů 145,20 3 194.40

CELKEM CENA S DPH 172 832,45


